



Cumulus

förbundet

Internet: www.cumulus.se
Adress: C Ahlström, Castorvägen 5, 444 65 Jörlanda,
Tel. 0708-205093, Pg 4812975-3

Februari 2025

Hur går det med vinterprojekten?

Nu är det hög tid att på allvar slutföra vinterprojekten till båten. Kanske behöver dynorna få ny stoppning och kläs om? Se tekniska tips! Gardiner, mattor, lacka inredningsdetaljer? Se över elsystemet och motorn. Gör rent i alla skåp och ta hem massa prylar som bara tar plats. Funkar kylan och spisen? Dags att byta till en ny, fräsch toa, kanske? Har du tryckvatten i köket eller fortfarande en gammal fotpump? Lätt att fixa. Självt har jag äntligen satt in lithiumbatterier.

Det går alldeles utmärkt att jobba inne i båten även om det är mörkt och kallt ute. En enkel värmefläkt och en arbetslampa gör susen.

Frågor till årsmötet?

Ibland kommer vi igång med intressanta diskussioner på årsmötet, men utan att vi är direkt förberedda. Så denna gången ber vi dig att fundera på intressanta och kul frågor som vi kan ta upp till allmän diskussion. Föranmäl eller ta med dig till mötet.

Årsavgiften – vänligen betala snarast!

Vi behöver få in årsavgiften för att kunna hålla klubben flytande. Vi har redan betalat in klassförbundsavgiften 2000 kr till Svenska seglarförbundet. Vi har också kostnader för webbhotell, plusgirot, samt diverse kostnader för kuvert, porto, etc när vi gör utskick.

**Endast 150 kr till plusgiro 4812975-3.
Kom ihåg att skriva namn, adress och e-post!**

Beslut om årsavgiftens storlek kommer att tas på årsmötet men styrelsen föreslår att 150 kr kvarstår oförändrat.

Du får tillgång till vårt omfattande arkiv med tekniska tips, du får tillgång till alla tidigare nummer av Cumulus Väst-bladet, du kan snabbt få tillgång till ett helt nytt reservroder, även mitt i semestern. Det förvaras i Göteborg.

Cumulusförbundet upprätthåller klassreglerna. Allt detta gör att Cumulus är ett attraktivt och stabilt båtval både för den som kappseglar och för cruisers.

Lösenordet till de skyddade delarna av hemsidan kommer att mailas till betalande medlemmar.

Kallelse till årsmöte 20/3

När: Torsdag 20/3 kl 18.30

Var: Nordöns klubbstuga på väg till Marstrand

Anmälan: senast den 15:e Mars till clas.horn@gmail.com

Eller ring Clas Horn 070-4025386.

Maffig räkbuffé utlovas!

Samt prisutdelning för klassmästerskapet Tjörn Runt och Cumulus Cup för 2024.

Klassmästerskap 2025

Tjörn Runt gäller i år som Klassmästerskap.

Cumulus Cup 2025

24 Maj Pater Noster Race, Tjörns SS/
Stenungsunds SS

26 Juni Bohusracet, SS Viken/Ägir, Uddevalla

9-10 Aug Nordön Race week, KMS Nordön

16 Aug Tjörn Runt, Stenungsunds SS

Klassmästare 2024

Olof Zachrisson var bästa Cumulus på Tjörn Runt och blev därmed Klassmästare.

Resultat seglingarna 2024

Tyvärr har vi haft en säsong med få deltagare i seglingarna. Endast från två av fem regattor har vi fått resultat med Cumulus. Det har varit fler anmälda båtar men inga resultat pga "inställt" eller "hårt väder".

- 1 Olof Zachrisson SWE 269
- 2 Joakim Axelsson SWE 533
- 3 Björn Lerntoft SWE 565
- 4 Jan Eriksen NOR 8806
- 5 Kalle Esbo SWE 501

Priser delas ut på årsmötet!